

3xKrojgaard Holding ApS

Byvangen 94
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2020

Mikael Krøjgaard Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3xKrojgaard Holding ApS
Byvangen 94
8700 Horsens

CVR-nr: 39330504
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Årets resultat udgør kr. 120.016, hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.457	0
Bruttoresultat		-12.457	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.770	-110.964
Resultat af ordinær primær drift		-101.227	-110.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		232.468	60.542
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.235	-25.125
Andre finansielle omkostninger		-670	-6.460
Ordinært resultat før skat		113.336	-82.007
Skat af årets resultat		6.680	5.701
Årets resultat		120.016	-76.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.016	-76.306
I alt		120.016	-76.306

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		687.971	776.741
Immaterielle anlægsaktiver i alt		687.971	776.741
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.295	107.295
Finansielle anlægsaktiver i alt		107.295	107.295
Anlægsaktiver i alt		795.266	884.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.381	5.701
Tilgodehavender i alt	1	12.381	5.701
Likvide beholdninger		80.413	154.082
Omsætningsaktiver i alt		92.794	159.783
Aktiver i alt		888.060	1.043.819

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		43.710	-76.306
Egenkapital i alt		143.710	23.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.907	727.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	475.907	727.115
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		268.443	293.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.443	293.010
Gældsforpligtelser i alt		744.350	1.020.125
Passiver i alt		888.060	1.043.819

Noter

1. Tilgodehavender i alt

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder t.kr. 7 til betaling efter 1 år.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf forfalder evt. restgæld til betaling senest den 31. december 2025.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 30.06.2020 t. kr. 706.

Selskabet er sambeskattet med Krojgaard Holding ApS, Lund Engineers & Contractors A/S, Global Functional Safety ApS og Functional Safety Copenhagen ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0